ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 006/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 032/2013.
CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                            Cirumed Comercio Ltda.
OBJETO: Aquisição de Medicamentos da Farmácia Básica e

Complementares para atender a Farmácia Municipal de Santa
Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 12 meses
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Gerência de Saúde Publica, Saneamento e Higiene
Órgão Orçamento: 02.00 – Poder Executivo
Unidade Orçam: 02.13 - Gerência de Saúde Pública, Saneamento e Higiene
10.302.017 – Preservação do Patrimônio Atendimento a Rede Básica de Saúde
2.055 – Manutenção da Farmácia Básica.
33.90.30.00 – Material de Distribuição Gratuitas
VALOR: R$ 59.056,56 (cinqüenta nove mil, cinqüenta seis reais e

cinqüenta seis centavos)
* Em virtude de realinhamento de preço constante na Ata de Registro de

Preços 006/2013, referente ai item 57 (Furosemida 40mg) de
0,03 para 0,04 e do Item 86 (Miconazol 20mg creme vaginal
80gr com Aplicador) de R$ 2,40 para 3,24.

DATA: 02.09.2013
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Eder Salcedo Correa pela Contratada.